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261 §
Yhteistyösopimukset Lahden kaupungin ja Uudenmaan liiton kans-
sa Pietarin Helsinki-keskuksen toiminnasta

HEL 2018-012804 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä ja allekirjoittaa liitteenä olevat yhteis-
työsopimukset Lahden kaupungin ja Uudenmaan liiton kanssa koskien 
Pietarin Helsinki-keskusta ja sillä tuotettavien palveluiden käyttöä 
1.1.2019 alkaen. Samalla kansliapäällikkö totesi, että nämä sopimukset 
korvaavat kaikki osapuolten kesken aiemmin tehdyt sopimukset yhteis-
työstä Helsinki-keskuksessa.

Lisäksi kansliapäällikkö totesi, että Helsinki Abroad Ltd Oy laskuttaa 
kaupungilta vuosittain sopimusten mukaiset osakkuusmaksut kokonai-
suudessaan. Osakkuusmaksut ovat vuoden 2019 tasossa yhteensä 
370 000 euroa, josta kaupungin osuus on 150 000 euroa. Kaupunki 
laskuttaa muilta sopimusosapuolilta niiden osakkuusmaksuosuudet jäl-
kikäteen.

Sopimusten mukaiset kulut maksetaan talousarvion kohdalta 1 40 01, 
sisäinen tilausnumero 1813100006, kaupunginkanslian elinkeino-osas-
tolle osoitetusta määrärahasta.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin omistamalla yhtiöllä, Helsinki Abroad Ltd Oy:llä, 
on Pietarissa edustusto (jäljempänä Helsinki-keskus), joka toimii Suo-
mi-talossa osoitteessa ul. Bolshaja Konjushennaja 4-6-8. Helsinki-kes-
kus on perustettu vuonna 2008, ja sen osapuolia ovat olleet Helsingin 
kaupungin, Lahden kaupungin, Uudenmaan liiton ja Helsinki Business 
Hub Oy Ltd:n muodostama Helsinki-konsortio sekä Tampereen ja Kot-
kan kaupungit erillissopimuksilla. Helsinki-keskuksen tarkoituksena on 
palvella osapuolia ja edistää osapuolten yhteistyötä ja näkyvyyttä Ve-
näjällä. Yhteistyössä on kyse kuntalain (410/2015) 49 §:n mukaisesta 
kuntien yhteistoiminnasta.

Tampereen kaupunki irtautui Helsinki-keskuksen toiminnasta vuonna 
2017 ja Kotkan kaupunki vuonna 2018.  Lahden kaupungin ja Uuden-
maan liiton kanssa solmittavat sopimukset korvaavat edeltävät Helsin-
ki-konsortion sopimukset sekä erilliset sopimukset kaupunkien välillä 
1.1.2019 alkaen. Yhteistyösopimuksilla Helsingin kaupunki ja yhteistyö-
kumppanit sopivat Pietarin Helsinki-keskuksen palvelujen ja resurssien 
käyttämisestä ja sen toiminnasta aiheutuvien kustannusten jakamises-
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ta. Kahdenväliset sopimukset mahdollistavat jatkossa joustavamman 
sopeutumisen toimintaympäristön muutoksiin.

Yhteistyön puitteissa osapuolet ja niiden yhteistyökumppanit jakavat 
Helsinki-keskuksen toimitiloja ja muita resursseja, vaihtavat kokemuk-
sia ja edistävät keskinäistä yhteistyötään Pietariin, Luoteis-Venäjään 
sekä Moskovaan ja Moskovan alueeseen liittyvistä hankkeista.  

Helsinki-keskus tarjoaa osapuolille ja niiden yhteistyökumppaneille tu-
kea elinkeinopoliittisessa yhteistyössä, kuten investointien ja osaajien 
houkuttelussa sekä apua yhteyksien, tapaamisten ja hankkeiden järjes-
telyissä ja suhdeverkoston hallinnossa. Lisäksi Helsinki-keskus tarjoaa 
pietarilaisille suunnattua tiedotusta, edistää näkyvyyttä, ylläpitää media-
suhteita sekä tarjoaa työpisteen Pietarissa seudullisten yhteistyökump-
paneiden edustajille. 

Helsinki-keskuksen kiinteitä ja muuttuvia kustannuksia varten peritään 
vuosittainen osakkuusmaksu. Vuoden 2019 osakkuusmaksu on Helsin-
gin kaupungilta ja Uudenmaan liitolta 150 000 euroa vuodessa kultakin 
ja Lahden kaupungilta 70 000 euroa vuodessa. Vuoden 2019 jälkeen 
maksu perustuu osakkuusmaksuun sekä vuosittain määrittyvään kus-
tannusindeksikorotukseen. Korotus on sidottu Venäjän viralliseen kus-
tannusindeksiin. Muut kulut ja ostopalvelut laskutetaan erikseen.

Lisätiedot
Outi Jäppinen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36073

outi.jappinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimus Pietarin Helsinki-keskuksesta, Lahden kaupunki
2 Sopimus Pietarin Helsinki-keskuksesta, Uudenmaan liitto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Lahden kaupunki Liite 1

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-
tus

Uudenmaan liitto Liite 2
Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-
tus

Helsinki Abroad Ltd Oy Liite 1
Liite 2
Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-
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tus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 261 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.12.2018.


